

Årsredovisning för
HF Byggservice i Stockholm AB

559441-6926

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nazarii Hraf
Styrelseledamot

2025-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HF Byggservice i Stockholm AB, 559441-6926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggnation och entreprenadverksamhet inom mark och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	7 216 672	1 464 252
Resultat efter finansiella poster	223 146	380 886
Soliditet %	11,5	47,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat markant sedan föregående år vilket beror på att bolaget har investerat i personal och fått in fler kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		302 425
Balanseras i ny räkning		302 425	-302 425
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			175 944
Belopp vid årets utgång	25 000	2 425	175 944

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 425
Årets resultat	175 944
Summa	178 369
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	178 369
Summa	178 369

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-07-12 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 216 672	1 464 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 216 672	1 464 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 918 555	-233 300
Övriga externa kostnader		-583 398	-101 826
Personalkostnader	2	-4 452 134	-745 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 992	-2 770
Summa rörelsekostnader		-6 992 079	-1 083 372
Rörelseresultat		224 593	380 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 734	-
Summa finansiella poster		-1 447	6
Resultat efter finansiella poster		223 146	380 886
Resultat före skatt		223 146	380 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 202	-78 461
Årets resultat		175 944	302 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 488	163 480
Summa materiella anläggningstillgångar		220 488	163 480
Summa anläggningstillgångar		220 488	163 480
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 123 635	137 032
Övriga fordringar		19 629	7 580
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		115 308	90 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 713	-
Summa kortfristiga fordringar		1 324 285	234 772
Kassa och bank			
Kassa och bank		225 558	294 426
Summa kassa och bank		225 558	294 426
Summa omsättningstillgångar		1 549 843	529 198
SUMMA TILLGÅNGAR		1 770 331	692 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 425	-
Årets resultat		175 944	302 425
Summa fritt eget kapital		178 369	302 425
Summa eget kapital		203 369	327 425
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		485 294	184 048
Skatteskulder		125 663	78 461
Övriga skulder		167 035	19 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		788 970	82 841
Summa kortfristiga skulder		1 566 962	365 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 770 331	692 678

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-07-12 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	5,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	166 250	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 000	166 250
Utgående anskaffningsvärden	261 250	166 250
Ingående avskrivningar	-2 770	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 992	-2 770
Utgående avskrivningar	-40 762	-2 770
Redovisat värde	220 488	163 480

Underskrifter

Stockholm

Casper Elfström Frisk

2025-10-31

Casper Elfström Frisk

Datum

Styrelseordförande

Nazarii Hraf

2025-10-31

Nazarii Hraf

Datum

Styrelseledamot